Протокол заседания членов правления № 6

ТСЖ «ЖК «Строителей 9В»

г.Дзержинск,ул.Строителей 9 В,     09 ноября 2015г

3 подъезд, 1- й этаж время 19.00

Присутствовали члены правления:

1. Кохан Ф.А.
2. Васильева Г.Н.
3. Мелентьев А.С.
4. Зайцева Е.С.
5. Королева Л.М.
6. Никитина И.В.

Отсутствовали:

1. Ненашкина А.
2. Конева Т.А.
3. Сливаев А.Б.

Секретарь заседания правления Васильева Г.Н.

Повестка: Избрание председателя правления, прием на вакансию управляющего,
бухгалтера.

Вопросы, поставленные на голосование:
1. Председателем правления избрать Кохан Ф.А. альтернатива Никитина И.В.

Никитина И.В. взяла самоотвод. Голосование за кандидатуру Кохан Ф.А.

2. Установить компенсацию расходов за мобильную связь председателю в размере 500
руб. в месяц.

3. Вынести вопрос о вознаграждении председателю на общем собрании членов ТСЖ

ФИО За Против Воздержался
Кохан Ф.А. +
Васильева Г.Н. +
Мелентьев А.С. +
Зайцева Е.С. +
Королева Л.М.   -
Никитина И.В.   -
Итого: 4  2

ФИО За Против Воздержался
Кохан Ф.А. +
Васильева Г.Н. +
Мелентьев А.С. +
Зайцева Е.С. +
Королева Л.М.   -
Никитина И.В.   -
Итого: 4  2

4. Принять на должность управляющего ТСЖ Васильева А.О. с окладом 15000 руб.

5. Установить часы приема управляющего по общим вопросам для членов ТСЖ и
собственников помещений один раз в неделю, каждую среду с 17.30 до 19.30.

6. Создать комиссию по приему документов и имущества ТСЖ от бывшего председателя
правления ТСЖ Королевой Л.М., в составе членов правления и ревизионной комиссии:
Кохан Ф.А., Зайцева Е.С., Васильева Г.Н., Пятина Е.

ФИО За Против Воздержался
Кохан Ф.А. +
Васильева Г.Н. +
Мелентьев А.С. +
Зайцева Е.С. +
Королева Л.М.   -
Никитина И.В.   -
Итого: 4  2

ФИО За Против Воздержался
Кохан Ф.А. +
Васильева Г.Н. +
Мелентьев А.С. +
Зайцева Е.С. +
Королева Л.М.   -
Никитина И.В.   -
Итого: 4  2

ФИО За Против Воздержался
Кохан Ф.А. +
Васильева Г.Н. +
Мелентьев А.С. +
Зайцева Е.С. +
Королева Л.М.   -
Никитина И.В.   -
Итого: 4  2

ФИО За Против Воздержался
Кохан Ф.А. +
Васильева Г.Н. +
Мелентьев А.С. +
Зайцева Е.С. +
Королева Л.М.   -
Никитина И.В.   -
Итого: 4  2

7. Управляющему приобрести и установить почтовые ящики в каждый  подъезд для
приема информации и письменных обращений от собственников жилых помещений.

8. Провести подготовку для проведения общего собрания собственников помещений и
включить следующие вопросы: капремонт (счет), утверждение сметы доходов и
расходов, забор, стоянка и т.д.

9. Удовлетворить просьбу Королевой Л.М. и Никитиной И.В. о выходе из состава членов
правления ТСЖ согласно их устных заявлений .

10. Прием на должность бухгалтера голосования не было. Проведено рассмотрение
кандидатуры бухгалтера.

Председатель Правления ТСЖ ЖК «Строителей 9В»                                           Кохан Ф.А.

Секретарь заседания                                                                                                  Васильева Г.Н.

ФИО За Против Воздержался
Кохан Ф.А. +
Васильева Г.Н. +
Мелентьев А.С. +
Зайцева Е.С. +
Королева Л.М.   -
Никитина И.В.   -
Итого: 4  2

ФИО За Против Воздержался
Кохан Ф.А. +
Васильева Г.Н. +
Мелентьев А.С. +
Зайцева Е.С. +
Королева Л.М.   -
Никитина И.В.   -
Итого: 4  2

ФИО За Против Воздержался
Кохан Ф.А. +
Васильева Г.Н. +
Мелентьев А.С. +
Зайцева Е.С. +
Королева Л.М. +
Никитина И.В. +
Итого: 6